
 

28-feb-2025, 09:18:08

EL PRAT - Amarillo
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROFESSIONALS 2025 - Jornada 1

Individual - Stroke Play Fecha: 03-mar-2025, 09:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 08:30  O'CALLAGHAN PASTOR, OSCAR  
  MORAGO AYRA, DAVID  

Blancas
Blancas

-1,3
0,0

0
2

1 08:39  NYSTEDT, MAXIMILIAN  
  GIRO CLARASO, JORDI  
  PANES CAPDEVILA, JORDI  

Blancas
Blancas
Blancas

-1,1
0,0
0,0

0
2
2

1 08:48  COMPANY RUIZ, ALEXANDER  
  HERNANDO ROMERO, ELOI  
  SANCHEZ JAEN, DANIEL  

Blancas
Blancas
Blancas

0,1
0,0
0,0

2
2
2

1 08:57  GARCIA GARRIDO, LUIS FRANCISCO  
  ENCISO MONTOYA, ANTONIO  
  BROWN, PAUL  

Blancas
Blancas
Blancas

4,4
0,0
0,0

7
2
2

1 09:06  PICO GORINA, MARC  
  SANCHEZ GARCIA, ALEJANDRO  
  GARCIA NAVARRO, JUAN CARLOS  

Blancas
Blancas
Blancas

0,4
-0,5
0,0

2
1
2

1 09:15  BEGUER ESCORIHUELA, NICOLAS  
  CLAVELL VALLEJO, RAMON  
  IZQUIERDO TORRES, MARC  

Blancas
Blancas
Blancas

6,7
0,0
0,0

9
2
2

1 09:24  BANGUESES LEON, ENRIQUE  
  COSTEA TORCAL, MIGUEL  
  GONZALEZ RODRIGUEZ, RUBEN  

Blancas
Blancas
Blancas

3,0
-1,7
-3,1

5
0
-2

1 09:33  DALMAU BERINGUES, MARC  
  GONZALEZ GARCIA, SERGIO  
  GALLARDO MORENO, RAFAEL  

Blancas
Blancas
Blancas

2,9
0,5
0,0

5
2
2

1 09:42  VAN MEEUWEN, PEPIJN  
  GONZALEZ GARCIA-ORDAS, DANIEL  
  LUNDBERG, MIKAEL  

Blancas
Blancas
Blancas

1,7
2,4
0,0

4
4
2

1 09:51  BELLA GARCIA, MARC  
  PIRIS MATEU, GERARD  
  SAINZ DELGADO, JAVIER  

Blancas
Blancas
Blancas

-1,1
0,0
0,0

0
2
2

10 08:30  CAMI HARTMANN, BRUNO  
  RAMOS VARGAS, MANUEL  
  ARGUESO DIEZ, FRANCISCO JAVIER  

Blancas
Amarillas
Amarillas

-0,8
0,0
0,0

1
0
0

10 08:39  SANCHIZ MARTI, CLARA  
  PRAT CABALLERIA, MIREIA  
  ROMERO VALVERDE, RAQUEL  

Amarillas
Amarillas
Amarillas

-0,5
0,0
0,0

5
6
6

10 08:48  SIERRA RIVERA, ORIOL  
  MIER CAMPO, DIEGO  
  DUPIN, DIEGO  

Blancas
Blancas
Blancas

1,8
0,0
0,0

4
2
2
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10 08:57  CALLEJA GUTIERREZ, VICTOR  
  SHUKHART, ERIK  
  MAS GUERRERO, ORIOL  

Blancas
Blancas
Blancas

2,8
0,0
0,0

5
2
2

10 09:06  ORSATELLI, LUCAS PHILIPPE  
  FELIU FEDUCHI, JORGE  
  GIBB, JORDAN  

Blancas
Blancas
Blancas

4,0
0,0
0,0

6
2
2

10 09:15  JUNQUERA VALLUGERA, TOMAS  
  ROMERO CARRASCO, JOSE  
  GARCIA RUIZ, PEDRO  

Blancas
Amarillas
Blancas

0,3
0,0
0,0

2
0
2

10 09:24  VENTURA CAMP, RAMON  
  BECH CROSA, POL  
  VIDAL MORA, QUIM  

Blancas
Blancas
Blancas

0,0
-3,1
0,0

2
-2
2

10 09:33  MESTRE CARCELLER, VICENTE  
  HENAREJOS TABORDA, ADRIÁN EMILIO  
  PORTELL COLOMER, JOSE RAMON  

Blancas
Blancas
Amarillas

-1,0
0,0
0,0

0
2
0

10 09:42  ARQUILLO ABBELOOS, IVAN  
  PONSDOMENECH CALVET, XAVI  
  FELIU NAVARRO, IGNACIO  

Blancas
Blancas
Blancas

-1,6
0,0
0,0

0
2
2

10 09:51  ESMATGES RIU, ALEJANDRO  
  VACARISAS TORNDELACREU, LUCAS  
  DE LA RIVA BONNY, EDUARDO  

Blancas
Blancas
Blancas

0,0
0,0
0,0

2
2
2

10 10:00  PESCADOR MESTRE, EDUARDO  
  NAVARRO PANERO, PABLO LUIS  
  HOSPITAL HAFNER, DOMINGO  

Blancas
Amarillas
Blancas

-1,5
0,0
0,0

0
0
2
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